Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент на)чно -технологической поJмтики и образоваrrия

Федеральное государственное бюджетное образовательЕое
учреждение высшего образоваrrия

"Красноярский го сударств енный аграрный университет "

прикАз

п2L, 0д 2020 r.
г. Красноярск

Щентр подготовки специалистов среднего
звена

Форма обучения:
очнЕUI

О зачислении поступtlющих в число
студентов 1 курса

На основшrии решениrI приемной комиссии от 28 августа2020 года протокол Ns 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 года в число студентов 1 курса сrrециtlльности 35.02.07 МеханизацшI
сельского хозяйства на основные конкурсные места в pal\{Kttx контроJIьньпr цифр приема на
базе основного общего образования следующих поступЕlюшц.ш :

1. Андреева Сергея Щмитриевича
2. Аракчаа Амилада Шолбановича
3. БардаковаНикитуАлексеевича
4. Бичелдея ЧингисаВладиславовича
5. ГацевичАлинуАртемовну
6. Гонштейна Ившrа Владимировича
7. Зима Ивана,Щенисовича
8. Камчибекова Азамата Убайлуллоевича
9. КарачаковаРоманаЕвгеньевича
10. Луrенок Полину Евгеньевну
11. Назарова Руслшrа Сергеевича
|2. НикитинаЕвгения Вячеславовича
13. Окилова Щжовида.Щжамшедовида
|4. Ооржак Айду-Сай,Щожуевну
15. Саака,Щозураша Николаевича
16. СиилинмеяВладимираБуяновича
|7. Степаненко КириллаАртемовича
18. Федорченко Алексея Евгеньевича
19. Федотова Кирилла Михайловича
20. Чульдума Сая-.Щаша Аясовича

2. Зачислить с 01.09.2020 года в число студеIIтов 1 курса специЕlJъности 35.02.07 Мехшrизация
сельского хозяйства на основЕые конкурсные места в ptl]vlкax контрольньпr цифр приема на
базе среднего общего образования следующих поступающих:

1. Андреева Григория Валерьевича
2. Байкару Станислава Вадлмовича

п a7 ,/' ,/п /d
Jф L-/000

aJ.

4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

|2.
13.

l4.
15.

16.

17.
18.

19.

20

Бехтерева Михаила Александровича
Бритько Романа Александровича
Василенкова Андрея Николаевича
Гиёсова Зиёратшо Сайумроновича
.Щжураева Бахтовара ГадойджоновиIIа

.Щжураева Усмонатпл Абдумавлоновича

.Щжураева Шамсиддина Шарофил,циновича
Захаренко Антона Владимировича
Колмагорова Алексея Владимировича
Комарова Максима Андреевича
Кононенко Саидмурода Бобомуродовича
Ортикова Алишера Адхамовича
Пахитова Василия Андреевича
Турсунова Хаёта Анваровича
Умнихину Олесю Алексеевну
Худоёрова Хайдара Содиковича
чалышева Илью Михайловича
Шарипова Сохиба Яхьёжоновича

З. Заwtслить с 01.09.2020 года в число студентов
Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

раNIках контрольньгх цифр приема на базе основного
поступilющих:

1 курса специальности 35.02.08
на основные конкурсные места в
общего образования след}.ющих

Ьвакумову Юлию Павловну
Борисова Александра Александровича
,Щемедюк Жанну Александровну
Елисеева Егора Юрьевича
Зобкова Никиту Евгеньевича
Зорина Марка Романовича
Клевакину Екатерину Петровну
Коноваленко Евгения,Щенисовича
Коноваленко Екатерину,Щмитриевну
Кривду Андрея Юрьевича
Назарова Владислава Ивановича
Ооржака Майдрея Буяна-ооловича
Оюна Сандака-Доржу Айдашовича
Полиенко Наталию Андреевну
семенова Степана Николаевича
Семизоола Болата Владимировича
Синкина Никиту Николаевича
Старова Михаила Андреевича
Требко Никиту Александровича
Тулуша Олчанмая Туменовича
Хомушку Айыжы Айдысовича
Хомушку Александра Щмитриевича
Чыпсынака Маадыра Радмировича
Шашкина .Щанила Олеговича
Юдина Кирилла Александровича

4. Зачислить с 01.09.2020 года в число студентов 1 курса специаJIьности 35.02.08

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства на места по договорам об окВании
платньD( образовательных услуг на базе основного общего образования следующшr
постуIIilющих:

1. Аля-Мусави Муджтабу Хасана Хайраллах

1.

2.
J.

4.
5.

6,

7.
8.

9.
10.

1l.
|2.
13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.
2|.
22.
2з.
24.

' 25.

2. Альмари Али Хусейна Кадхим

( Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
безопасности, зЕll\{. председатеJuI
приемной комиссии по прЕIвовым
вопросаNI

начЕIльник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатеJь
отборочной комиссии институtа

Исполнитель: УПК Усова И А
Ng 000029094

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин

й.
/ ,",'-а)tr

Приложение к приказу ректора
от 28 авryста2О2Oг. J\Ъ- C-Zб М

Пофамильный перечень лиц, рекоменованных приемной комиссией к зачисленик) и
предоставивших уведомление о намерении обучаться

Специаrrьность: 35.02.07 Мехаrrизациrl сельского хозяйства (на базе основного общего
образования)
Категория конкурса: Места в paп,Iкtlx контрольньпс цифр приема

Плаrr приема: 20

Номер ПП Физическое лицо Вид докlтrлеrrга

Уведомление о

намерении
лк--л-- л_

Средrпш1 ба.пл по
аттестату

Пеньков Константин А пексанппович Копия 456
) Монгчпr Чаяна IIТопбаноRна Копия 45з

кямqибекпв Аqямятvбяй Кп 4ý
4 I\,'[nHruTTT А п пrrн-Сяй I\,'[пqяйгянппgя Кппия 445
5 кr,rzпап ]vf тлпатrя Э пrzяп пппна Когтr.тя 44)
6 IIт,тплээпге Кчзеп Савапhекович Копия 4з5
,7 Кпнпря пенкп Fкятепиня Пмиmиевня Кппиg 411
я Пьттктлтr Пплrлтпий А нато п ьевич Когтrля 4 )_я

9 Хоп.тчrтrкч А зиат Май-ооповиtI к l, )5
о п Aii Кппиg 4)4

IVТпlптlт Айжян Чяянппич Кппия 4)4
) Тwlrлят А пrля пrrя Сятлпопня Кпгттля 4)1

ят Сягпяй \z[яй-оппппна Когтrля 4)1
4 ]я пяl"tпrоrл А rrтя r.лrпп Когтrля 4).
5 ототт Сяттпак- Попжw А й пяттrопrл.т Копия 419
6 tI к R к 411
,7 Чvпrм а.яй-Пятл Аqспвич Кпrтr,тс 41)
я оопжяк Айпа_Сяй Пожvевна Копия 41
9 иипr,гнплей Rпя пртмрrп Бчяновт,т.т Копия д1

)_о окипов Пжовип Пжамптеповип Копия 4oq
)_1 XenTeK Стттпхет Айпынович к 4oq
)) А ррякплпря }С)пиq Пяпппвня Кпmя 40ý
)1 Кпепякшя Fкятрпиня Петппптrя Кпгтrля 405
)4 Бrлqеппей Читrгис R па писпавовrл.r Копия з95
)5 бепппцецкп Апекссй F Кп зqý
)6 Никmш Fпгений Rшеспяпппш Кпгrрrя зsl
),7 отоrr Аrтппrляrт А яспптл.т Копия зs
)R ]wBaH Чяяпга Апексеевна к зяб
)s кчтwгина Папья опегопна Кппиq ?R4
з0 Коновяпенко Евгений Пенисови.I Кппия ?R)
?1 Гтепянрнкп Кmипп А птемояич Кпrтrля з Rl
1) TvwTlT оroяrryяй Тwенппш Копия з,79

[\zfяпттrrоп Сепгей Игопепич Копия
14 Бописов Апексянпп Апексанлпrlвич к 1,71
?ý Yпрсн-ппп Аrryпя RпяппrrmпRня Кппиq 111
?6 Rясипrеп Ипян F.пгеньевиц т{ з,l)_
1,7 Кяпа.rякпв Ромятr Евгеньевrт,l Копия 1,7)
зR Мепьниковя IТяяна А пексанпповна Копия ?6q
з9 Кчпахметов Pvc пян KaHaToBrTc Кп 16,7
40 Апяrqяя Аrлипя п IIIппбянприц Кппиq 166
д1 бепптпп Кmипп l\zтжяйпорш Когттля збз
4) пнrтrтрйн Ипяц R пя птттrлипfrRldtт Копия ?ýя
41 Попиенко Нятяпия Анппеевна Кпlmq з56
дд Тпебкп Никитя А пексянппович Кпгпля з56
45 тrоменrтеп Пелльятl Ромяновrтq Кпrтq з56
46 Зrтмя Иван Пенисови.{ Кпгтrдя з5
4,7 Rпппсgтлrппя А ння Анппеепна Копия з 4,7
ля, Rпчиппр бяйаvппп Ха бибvпппепrт.r Копия ?45
4q \zlvlмпп А спип пин Зя lЬяпжотrовrт.r Копия 145
50 ]а rьяпоп Пиптlтоп Мr-mзоевич Кппия 145
51 Семизоол Бо.пат Rлалимиповиt{ Когтrтя 14ý
s) Rяппякпр Нжmя А пексеепич Копия 144
5з пrroенпк Пп rrт,тня Епгеньевня Каттuq 141
54 ]яяк Позчпяттr Николаевич Копия 141

I-|

55 селлетrов Степан Нртко па евттq Кппия з41
56 ковпигин R па пимип Вrттапьевrrч Когттля 14
5,| Ияскшп-ппп А ппын-Yепеп Пr,кяп_ппlппlrrт Копия 14
ýя опиппр fu{еупп пж Итrчотrлопттq Копия з4
ýq тпrттмятоп Заlьап пжон Комиповrпт Кппия ?4
60 Аминов Бехзоп Акпамовиr{ Когпля з?ý
61 опн Аrльтп Тяйбrrн-пппппш Копия зз5
6) гя шяк Бvпягятr Хепеповrт.r Кппиg зз5
61 .)ппжяк'I\'[ай ппей Бчян_оо пови.r Кпrrrля 1)q
64 L{яqяпов Rпа писпав Иванович Копия 1)5
65 канькова Папья Пмиmиевна Копия з ),4
66 мавтонов Исломпжон Толибович Копия з24
6,7 [\zf я пжитпп'I\zf я пжи п А б пrrхями пов ич Кппия 1)4
68 няеяппр Рwспян Сепгеевиq Кпrтrля 1)4
69 оникиенкп F,гоп опегович Когтия я

1о Эпгятrrеп Фannr,,x Зя lЬяпжоновис Копия 5
,l1 К)птлтrский Фё поп Михайловшr Копия ]
,7). Анппеев Сепгей Пмиmиевич Копия з ),
,7з Гяттепш А пиня Аптемппна Копия 1 2
14 Ппотникпп Rтлтя пий опеговrт.r Кпгтlля

Специа_пьность: 35.02,07 Механизация сельского хозяйства (на базе среднего общего

Категория конкурса: Места в рilп{ках контрольньж цифр приема

План приема: 20

Номер ПП Физическое лицо Вид докlrшента

Уведомлеr*rе о

намерении
об]лlаться

Средrпй бшrrr по
аттестату

опикзопа Мчтпосопик Сафао Копия 495
) к,,rrбонов Хо пжиали Тагоймлъолович Коггия дя)

эппнпп Сяиmоптлсхотr Сяrлпганиевrл.l Кпптля 4,11

4 Пжmяеп Vсллотrа пи А б пr..Nлав понови.] Кпгтия 466
ý Нигмятrrп Аспиппин Хикматович Копия 461
6 япмяк Пияна Пмрrmиевна Копия 46
,7 замесина Яна Апексанпповна Котпля 456
я Игамбеп пиев Мапапжон Фtткатови.{ Кппия 45)
9 TvncvHoB Хаёт Аттвапович Кпrттля 44R
0 Пжlmяев IIIямсиппитr I IIяпоlЬиппиновrт.r Когтrля 4 4,|

l\,,[пtптrr Няqьттl I IIо пбанович Копия 444
IIяпrлпоп Сохиб Яхьёжоновrт.I Коrпля 44з

онпяп Чшит Аптrтrтrппиtt Кппr,тя 41s
4 Rясипьепя Птлятrя Пмитпиевна Копия 4зя
5 Пжrrпя ев Бахтпвап Га пойлжоновттч Копия 4з8
6 IV{яп.rа н R я.{еслав Rиктооовtтч Кппия 411
,7 опш \zfипяня Пепгеп-оппопня Когтия 425
я ywппнпгпп Сеrrлётr А пексанпповис Копия 425
9 Кvпттгrпя F.кятепина Rпа писпавовна Копия 424

2о гиёспп Зтлёпятrltо Сайчмпонови.{ Когпля 4.2з
)1 А cnonoв Бахпом оrтитпжоновlтс Копия 4)1
), Бягпаrтrина Лтобовь Алексеевна Кпгrr,тя 4)1
),з yяпиппр Сяттгя пrл Пчпо rгхоновtт.l Копия 4),
)4 хvппёпов Хяйпап Со пикович Когпля 42
)5 Rясипенков Анппей Николаевич Коггия 4 1,7

)6 Емепьянова Анастасия Максимовна Кпrrrrя 4 1,|

),,7 пжmякvппп TeMt n опrтrловиq Когтия 414
2я о пlruпп Тпип пжпн Сяймино пжипиноRиtI Когпля 414
)s ?яуяпецкп А TlToTr R па пттллт,тпови.l Копия 41з
?о Ппrкегяп пинский R па пlтмип Пмитoиевиt{ Копия 4.1з
з1 vмнrтхина отеся Алексеевна Кпrrr,тя 4 1)_

Фозилова Умела Махмчдовна- Копия 409
{J А нmееп Гпттгппий Rапепьевиq Копия 4об
t4 кrлпr,тетrко Иван Евгеньевттч Кпптля 4об

ý Кпмяпов Анппей Николаевич Коrтия 4об
16 пекин Пмиmий Влалиславовrтч Кппия 4.06

\l чя пrrтrтеп Ипья'Ivfrтхайповrтч Коггия 4об
?я Бпайттинг Rепоника Алексеевна Кпгттля 405
зs Копмагопов длексей Rлапlтплlлпови,{ Копия зqý
40 Беутепеп fuf ттхяип А лексанппови,I Копия з94
41 Паптай-оот Чечен-оол Тчлчшов_lшl Копия з94
4) жrurчпов Пенис днппеепич Копия 194

1)

1,,)

41 Са rЬяппв'l\,{иттхп пжтлп пrrн Тя пб иеп ш Кпгпля зg?
44 Собипов Ряхмон А пипжоновrт.l Копия з89
i5 Чепенков Пмитпий А пексанпповиq Кппиq ?яя
46 ппргяппп Пмиmий Игппепш Кппиq 1я7
4,| Нясепкmя Т{)пия Анппеспня Кппия зя?
4я Бптлтrкrr Рпплятт А пексян пппяич Кпгтия зю_
4q I I Iягтпва петтко А нтон Евгетrьевтт.т Копия з 81
ýп Еятirяпя Стянтлс пяр Ra птлллпрrд опшиняп 17q
ý1 Кплляппп \zТяксш А нmеевич Кпгrrля 1,7s
s, Чппru Rясипий Иранпптлr Когтrтя з7R
5? Тттхоноп А пексей Никопяевртq Кппиq 11)
ýд Атяwпнпр Пяпеппжпн Пипlпппппш Кппия з,71
55 рраянrтрря Пяпmя Игппепна Кпгтrля збs
56 Тпrчпrкпкпп \,i[яксш Pvc пя нов ич Кпrпzя збs
5,7 Ппящтй Rяппд опегприч Кпгтrzя 166
58 А бпzср Рvстяллпжпн Нясшпжпнпрш Кпгтlzя з64
ýq гmяттrшскяq Спетпяня Rmяпьепня Копия 761
бо Тепехоп }Iтлкrлта Епгеньевиq Когпля 161
бl Бепяев Аптём А пексанппови.т Кпrиq 16,
6) Цспqqспя Ацгспиня Fргецьерня Кпптzя 15,7
бз оптжпп Апипеп Ажямппш Когттля з55
64 Помякпп Пяпеп А пекс2нппоRIrtт Копия ?ý?
65 Пяrrтттпп Rясипий Анппеепи.r Копия зý,
66 Cai.rM,u.xTonon СаrЬапбой А бпrrпrЪятоеви.r Кппиq 14я
61 Кпцпнекп Гяипмпп Бпбпmппппш Коrrrля 141
бя l\zlяумя пжпнпп Сяиптrrпу Хянпrzппrrевттtт Копия 14д
бs Кr,тzпап Анзат Аптасович Кппиq 141
,7о Гярпипснкп \,'fяксилл А пексян ппприч Когпля з42
11 Кпппигин Rпя пшm Rmяпьепиq Когпля 14
,7) IIепмятпп Ппттиёп Бяхтиёппвтт.r Копия
,71 Г)опжак А пrли Кяпя-оопоRLrtI Кппиg 1)я
,74 ТIапипов Зохт.m пжон Аъзамови.I Кппия 114
,75 рязаков Заdlаппжон К)счфович Кпгтrля з 1з
,76 рrrбяrпп hzfяксш А пексеевич Копия

Специаrrьность: 35.02.07 Мехаrrизация сельского хозяйства (на базе основного общего
образования)

Категория конкурса: Места по договора]\{ об ока:}ании rтлатньIх образовательньIх усJIуг
План приема: 5

Специа_rrьность: 35.02.07 Механизация сельского хозяйства (на базе среднего общего

обоазования)
Категория конкурса: Места по договора}4 об окtвании плат}IьD( образовательньD( усJгуг

План приема: 5

Специа.тrьность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства (на базе

основного общего образования)

Категория коЕкурса: Места в pilп{Ktrx контрольньш цифр приема

Номер IIП Физическое лицо Вид докl,мента

Уведомлеrтие о

намерении
обуrаться

Средrп,rй ба.шл по
аттестату

Мапинов Сепгей Игопеви.I Копия 1,7,7

2 IV{рпьциrппя Пяяня А пексянгпгrRня Копия збg
бр пптпп Кипи п п Мттхайппвтт.r Кппиq збз

4 К) пиrт Кипrrпп А пексанпповtт.т Кпгrr,тя 16
ý К)пrлrrсктлй Фё поп fuf т,гха й пови.{ Кпгпля ? 11

Номер ПП Физическое лицо Вид документа

уведомление о
н€lмерении
обуIаться

Средrпш1 балл по
аттестату

t В асильева .Щиана,Щмитриевна Копия 4,з8

2 чорду Васлший Иванович Когrия з,78

План приема: 25

Номер IШ

1

2
з
4

Физическое лицо Вид документа

Уведомление о

намерении
обуrаться

Срелrпай ба-тш по

аттестату

Пеньков Константин Алексанпоовиq
l,{л.- rтп IJ.-ша ТIТппбяЕлрця

Когпля 456
Копия 45з

Кам.rибеков А замат Убайпчллоеви,{
CTanoB Михаил Анппееви,{
Монгчтrт Ал пын-Сай Мо,{айгановна
клr,lпяп Мlипана Элчап повна

Копия 45
Копия 4.4,|

Котп,rя 445
5 442
6 /+_ 1_]

7
R коноваленко Екатеоина Пмиmиевна

Кпивпа Анппей К)пьеви,{
XoмvrrtKv А зиат Май-оолови,{
кьтзьтл-оол Полаан дйпысовrтч
I\zТпнгчrтr АйжанЧru

Копия 4.з|
4 )_5

9 Копия 4)5
l0

Копия 424
Копия

)_ дэ1
4.27сат Саглай Май-с)оловна

хизни.lенко Алёна Сепгеевна

Саламптои AxTaMrTTo

С)тон Сан пак- Поожч А йпаtттов и,I

Пемепюк@

Копия

4 Копия
Копия 42

5
Копия 419

6
Когпля 417

415
R 4.1з

19
Копия 412

)о Ччльпм Сай-] Iатrt Аясови,{
Сиилинмей Rлапимrrп Бчяновrт,{

XOMVTITKV АЙЬТЖЬТ АЙПЫСОВИT

окилов Пжовип Пжамтrrеповип
XenTeK Син,ч,хет А йпьтновrт,{

ABBaKvMoBa Iолия Павловна
к певакина Екатепина Петповна
?ппитrI\,{япк Романовиrr

4.1
)1

I{ 4^|
)_2

Копия 409
2з

Копия 409
)4

Копия 405
,5

Копия 4.05
)6

Копия 4
),7

Коrп.rя з.95
ш
)_9

Бичел пей Чингис Rлапиславовtтч
Фепоп.{енко Алексей Fвгеньепи,{
Никитин Евгеrтий R яqеславови,{
отон Анrrоиян АясовиT

Копия з.95
зsl

з0
Копия з9

зl v з.88
з)

Копия 1Rб

F.писеев Fгоп К)пьевич
Кvтчгина IIаоья олегопна

з84
з4

Копия з84
з5

Когп,lя з82
16 з.,79

Тчlпzттт ол.{анмай '| чlVенови,{
маоинов Сепгей Итопевич
БописоR Алексанпп Апексанппови,{
Rасильев Иван F,вгеньеви,{
Kana.{aKoB Роман Fпгеньеви,{
ивqенко Роман Анппеевич

мельникова Паяна дпексанпповна
Фе потов Кипилл Михайловrтч
К)пин Ктmилл длексанппови,{
полиенко Наталия днппеевна
тпебконикита@

з8
Копия з,7з

з9 1-1Z
4о з,72
41

Копия з,7
4)_

Копия 1.69
4з

Копия з.6з
44

Копия з.6
45

Копия_ зý6
46

Копия з56
47

Копия з.5
48

Копия з.48
49

Копия з.4,7
50

Rохипов Фяйзчлло Хабибчллоевиq Котп,rя з.45
5-1

Коrия з.45
5) ffin*".'

саrhаоов Пиптrlоп Мипзоеви,I
Семизоол Болат Rлапt,тмипович
Баппаков Никита Апексееви,{
лчченок Полина Евгеньевна
саак Поз,чrrаtrт НиколаевиT
семенов Степан Николаеви,{
чыпсьтнак Маапып Рапмrлпов и,{

Ковпигин Rлапимr-m Rитальеви,]
Ал," ппр [\zlevnn пж ИjтхомОRИtt
Tolrr lraToB Заthап пжон Ком иповtтч
llIIr,,,,.ru ЛанилоЩ

Копия зА5
5з з45
54

Когпля 145
55 з.44
56 з41
5,7

Копия з-41.
- 58 з41

59 з41
бо з.4
61

Копия з4
62 з4
бз Когп,tя з.з9
64 зз5
65 з.з5
66 отон AMbTn Тайбьтн-ооловrт,I

Кпплq

Кппrлq

Кпrmя

л)л
]?

1,7
Кпптлq

Кппия

Кпптлq

Кппия

Кппия

к

Кппиq

Кппия

Кппия

Кппrлq
Кппrля

l Kn*oo

Кппия

Кппия

L

Специа;rьность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства (на базе

осЕовЕого общего образования)

Категория конкурса: Места по договорам об оказании платньIх образовательньIх усJгуг

План приема: 5

r Усова И.А.Отвественный секретарь приемной комисси

61 ся таr Rrrпягяц yепрпопиц Кппиq з?5
бя Опп,кяr \,'[яйппрй Бwqц-попприq Кппиq 1)s
бq Цяаяппп R пя писпяп Ирянппич Кппис 1)5
,7о кянrкппя Пяпья Пмиmисвна Кпгптя з )_4
,71 ]\4яп лпнпр Исппмпжпн Тппибппш Кпгтия ?)4
,7)

I\,{я т,кmпп \,'Iя пжи п А б пvхя м и ппяиц Копия з)4
,7з цаеяпоп Рчспан Сепгеепич Копия 7)д

Эпгагпев Фаппr,.х ЗаtЪапжонови.l Кппиq з 15
,75 К)пинский tТrё ппп J\,'f пя йппрш Кпrтrля з 1з
,lб А н ппееп Сепгей Пlrлr.ттпиевттtт Копия 7 1,)
,1,7 Гяттептт.r А пrлня AnTeMoBHa Кппиq з 1?
78 Ппотников Витапий опегови.I Кппия з 11

1q [\zТпцппп Айпяяря А qспрня Когтrля

Номер ПП Физrтческое лицо Вид докутиента

Уведомление о

нilJ\4ерении

обуIаться

Срелний ба-тlл по
аттестату

l зопин Марк Романович Копия 4
) l\zfяпшпп Сепгей Игппевrттт Копия

]\4епьнr.ткопя Пяяня А пексанпповна Кппия збs
4 Фепотов Кипипп Михайлови.] Кпгп,тя 1б1

5 к)пин Кипипл Алексанrmовиq Копия 16
6 А пь-\,'[wсяри l\zТvпжтябя Хясян Хайпяппях Когпдя з5
,7 А пьмяпи А пи Хvсейтr Кя гхиttл к 115
8 Юпинский Фёдор Мю<айловлтч Копия з,13